( 7 ) Anuano leudinia . ) A» h. 1. atque in 
lege fequenti ano , ell prspofitio in , Gallico 
more pronunciata . Vano in Lege fequenti wu- 
do Sc in Cod. Gueiferb. uaddo, Sc neando enun- 
ciatur. Uc vero olim fspius » locow, ex.gr. 
arn pro arm , fant pro Jamt , dirtum fuit; lic 
hoc loco 'vano pofitnm ell pro 'wamo , quod 
uterum denotat. WaJther von der Vogelwei- 
de Cant. I. Ms. 

Goteslame 
din wame 

Ein palas reine, 
Vocabularium 1509. imprelTum : ^'amm oder 
gedairn , Cv continet intefiinarum majorem par¬ 
iem fecundum Ifidorum. Willeramus p. 29. j«r« 
iheromagathe uuambon ■, de virginis utero . Idem 
p. J28. thin uuamba is /amo uueizes houph ; 
Venter tuus ficut acervus tritici - Hymnus 
Theotifeus Ms. Kitagi noh uamba kjanazze ; 
gulam nec venter incitet. Tatianus 1. IV. c. 

uah/mo ihinero uuamba-, frurtus ventris tui . 
abani Mauri Glofiae; venter, uuan.ba , Glof- 

fs Lipfian*: uuambon, utero. GIolRe Mss. Ju¬ 
nianae: chmt in tiuambo kjfejilnoi; puerperium. 
In Codice argenteo Ulftlae aliquoties pro 
utero ulurpatur. Anglo-Saxones ss/amb Sc'*'omb 
dicebant. Unde Ansli fuum wombe habent. Nos 
vocibus wampe , s/ramme (iT '«ranji eodem fen- 
fu hodie utimur . Leudinia five Leodinia efi 
una ex vocibus intellectu difficilioribus inLe- 
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dcit. qui faciunt foiid. dcc. culpabilis judi¬ 

cetur . 

V. Si quis vero infmtem in ventre ma¬ 
tris fujE ** occiderit , ( Malb. Anowado ) 

(i ), viiiM. den. qui faciunt fol. cc. 
VI. Si quis puer infra duodecim annorum 

aliquam culpam commiferit , fredus ei non 
requiratur. 

VII. Si quis feminam ingenuam , poft- 

quam infantes habere non poteft , occide¬ 

rit, ( Malb. Leodinia ) viiim. denar. qui 

faciunt fol. cc. culpabilis judicetur. 

VIII. Si quis feminam ingenuam , poft- 

quam cceperit infantes habere , occiderit , 

( Malb. Leodinia ) xxiitim. den. qui fa- 

ciut foiid. DC. culpabilis judicetur. 

IX. Si quis puellam ingenuam occiderit, 

'Tom. 11. 

( Malb. Ex mala leudi ) ( 2 ), viiim. den. 

qui faciunt foiid. cc. culpabilis judicetur. 

Titulus XXIX. 

De adulteriis ( 3 ) ancillarum, 

I. Q' I quis ingenuus cum ancilla aliena mce- 

ij chatus fuerit, ( Malb. Anila/tna** ) 

( 4 ) ( 5 ), DC. den. qui faciunt foiid. xv. cul¬ 
pabilis judicetur. 

II. Si vero cum ancilla regia mcechatus 
fuerit, ( Malb. Theulafina ) m. cc. den. 
qui faciunt foiid. xxx. culpabilis judicetur. 

III. Si vero fervus cum ancilla mcecha- 
tus fuerit , cxx. den. qui faciunt fol. iii. 
componat. \